

सुचना: पुनरूत्थानकाळातील ६वा रविवार, ५ मे २०२४

आजच्या उपासना आयोजकांना धन्यवाद

१. हा रविवार आणि पुढच्या रविवारी गरिबांना भोजन देणार अनामिक
२. मे महिना हा सुट्टीचा व रोझरीचा महिना, डोंगर माउलीच्या गोटोसमोर सकाळी मिस्सानंतर जेष्ठ नागरिक आणि संध्याकाळी ६ च्या मिस्सानंतर गावानुसार रोझरी प्रार्थना करतील . गावाचा आयोजन तक्ता बोर्डवर लावला आहे .
३. ख्रिस्ती वाडवळ उत्सव २०२४ हा आज आणि उद्या संध्याकाळी ७ ते १०.३० ह्या वेळेत टि . वी हायस्कूल पापडी येथे संपन्न होत आहे . आपणास आमंत्रण .
- ४ . सोमवारी सकाळी मध्यस्थीची प्रार्थना व गुरुवारी संध्या मिस्सानंतर कॅरिजमॅटकि प्रार्थना होईल .
- ५ . बुधवारी संध्याकाळी मिस्सानंतर गायनाची प्रॅक्टिस होईल .
- ६ . ज्या मुलांच्या वयाला डिसेंबर २०२४ पर्यंत ८ वर्षे पूर्ण होतात अशा मुलाना यंदा प्रथम ख्रिस्तशरीर साक्रामेंट घेता येईल . त्यांच्या पालकांनी आपल्या मुलांची नावे चर्च ऑफिसमध्ये द्यावीत . तसेच ज्या मुलांची दहावीची परिक्षा झाली आहे . त्यांनी दृढीकरण साक्रामेंट वर्गसाठी चर्च ऑफिसमध्ये नावनोंदणी करायची आहे . ज्या मुलामुलींची मे २०२५ पर्यंत लग्न ठरली आहेत, त्यांनी चर्च ऑफिसमध्ये नावनोंदणी करायची आहे .
- ७ . ६ मे ते ३० जून या महिन्यातील प्रभू शब्द घोषविणाऱ्यांची नावे नोटीस बोर्डवरती लावली आहेत .
- ८ . मंगळवार दि . २१ मे ते शनिवार दि . २५ मे पर्यंत अंडर आर्म क्रिकेट स्पर्धा सुरू होतील . मुले, खुला गट आणि कपल्स गट, प्रवेश अर्जासाठी युवा संघ सभासदांशी संपर्क साधावा .
- ९ . रविवार दि . २६ मे रोजी संध्याकाळी फूड फेस्टिवल होईल . स्टॉलसाठी चर्च ऑफीसशी संपर्क साधावा . त्यादिवशी मुले आणि खुला गट नृत्य स्पर्धा होईल . प्रवेश अर्जासाठी युवासंघ सभासदांशी संपर्क साधावा .

Announcements: 6th Sunday of Easter, 5th May, 2024

Thank you for organizing the liturgy

1. This Sunday's and next Sunday's **free meal for the poor** will be served by an anonymous.
2. There will not be **prayer meeting** on Tuesdays in the Month of May.
3. There will not be Mass on **Wednesday's evenings** in the Month of May.
4. Those Children who are completing 8 years by December 2024 of their age are eligible **to receive First Holy Communion**, parents are requested to register their names in our Church Office, those young children completed their SSC exams are eligible for the **preparations of Sacrament of Confirmation** are to register their names in our Church Office, those young Men and women are planning **to get married by May 2025** are to register their names in our Office,
5. There will be **Rosary at DP grotto** at 7pm every day.
6. There will be a meeting of **altar servers** after the 9:30am tomorrow (today after this mass). Please send your children for this meeting.
7. **Tuesday 21st May to Saturday 25th May**, our Marathi Youth has organized Underarm Cricket tournament for 3 categories - Children, Open and Couples. For entry forms kindly contact them.
8. We will have **FOOD FESTIVAL On Sunday, 26th May** and on the same day, there will be dance competition for 2 categories children and open. For entry forms kindly contact church office.
9. The youth have planned for a **summer camp picnic** only for the children who attended summer camp and their parents. The date of the picnic is 13th May (Monday). For further details kindly visit the registration desk put up by the youth at the church entrance gate. The picnic will be assisted by the youth director and animators.